REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 4 POSTI DI

DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA CON COMPROVATA
ESPERIENZA IN RADIOLOGIA VASCOLARE, INTERVENTISTICA ED IN
URGENZA.

GRADUATORIE APPROVATE CON DELIBERA N. 105 DEL 19/01/2021

GRADUATORIA SPECIALIZZATI

Pos. Cognome Nome Data di nascita Punteggio
Totale
1° Arcerito Flavio Romano 01/02/1980 92,170
2° Failla Giovanni 16/06/1982 88,262
3° Santonocito Serafino Maria 27/10/1985 87,440
4° | Giunta Maria Luisa 02/03/1987 84,576
5° Cortese Maria Cristina 12/06/1988 79,136
6° Piana Sebastiano 31/08/1987 75,555
7° Torcitto Alfredo Gaetano = 25/09/1984 74,477
8° Sardo Eleonora 19/03/1986 73,700
9° Costanzo Valeria 21/10/1988 70,717
10° Caltabiano Daniele Carmelo 16/12/1988 68,200
11°  Akhshik Dario 28/08/1988 66,500
12° Vizzini llenia Anna Agata 22/07/1988 65,475
13° Mammino Luca 13/01/1988 65,247
14° Conti Alessandro 08/09/1986 64,403
15° Cocuzza Giuseppe 30/01/1989 63,810



Pos.

10
20
30

40

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

Cognome Nome

Carbone Maurizio
Falsaperla | Daniele
Chimenti Alfio Gianluca
Santonocito Orazio Giuseppe
Castiglione Davide Giuseppe

Meo Diego

Data di nascita

31/01/1987
24/01/1991
28/01/1990
24/06/1987
16/07/1990

05/01/1988

Punteggio
Totale

67,080
66,383
66,000
65,000
64,433

60,383



