REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 4 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA CON COMPROVATA ESPERIENZA IN RADIOLOGIA VASCOLARE, INTERVENTISTICA ED IN URGENZA.

GRADUATORIE APPROVATE CON DELIBERA N. 105 DEL 19/01/2021

GRADUATORIA SPECIALIZZATI						
Pos.	Cognome	Nome	Data di nascita	Punteggio Totale		
1°	Arcerito	Flavio Romano	01/02/1980	92,170		
2°	Failla	Giovanni	16/06/1982	88,262		
3°	Santonocito	Serafino Maria	27/10/1985	87,440		
4°	Giunta	Maria Luisa	02/03/1987	84,576		
5°	Cortese	Maria Cristina	12/06/1988	79,136		
6°	Piana	Sebastiano	31/08/1987	75,555		
7°	Torcitto	Alfredo Gaetano	25/09/1984	74,477		
8°	Sardo	Eleonora	19/03/1986	73,700		
9°	Costanzo	Valeria	21/10/1988	70,717		
10°	Caltabiano	Daniele Carmelo	16/12/1988	68,200		
11°	Akhshik	Dario	28/08/1988	66,500		
12°	Vizzini	Ilenia Anna Agata	22/07/1988	65,475		
13°	Mammino	Luca	13/01/1988	65,247		
14°	Conti	Alessandro	08/09/1986	64,403		
15°	Cocuzza	Giuseppe	30/01/1989	63,810		

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI						
Pos.	Cognome	Nome	Data di nascita	Punteggio Totale		
1°	Carbone	Maurizio	31/01/1987	67,080		
2°	Falsaperla	Daniele	24/01/1991	66,383		
3°	Chimenti	Alfio Gianluca	28/01/1990	66,000		
4°	Santonocito	Orazio Giuseppe	24/06/1987	65,000		
5°	Castiglione	Davide Giuseppe	16/07/1990	64,433		
6°	Meo	Diego	05/01/1988	60,383		